
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля 2014 года

№ 39

О выделении помещения для проведения встреч зарегистрированных кандидатов с  избирателями

-------- ----------------------------------------------

В связи с предстоящими выборами Губернатора Курской области 14 сентября 2014 года, администрация 
Солдатского сельсовета Фатежского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить помещения для проведения встреч зарегистрированных кандидатов с избирателями:

-  для избирательного участка № 1058 выделить место для встречи с избирателями - здание МКОУ «Солдатская 
основная общеобразовательная школа»,

-  для избирательных участков № 1059 и № 1060 выделить место для встречи с избирателями - здание бывшей 
администрации Любимовского сельсовета Фатежского района Курской области,

-  для избирательного участка № 1061 выделить место для встречи с избирателями - здание МКОУ 
«Верхнехалчанская основная общеобразовательная школа»,

-  для избирательного участков № 1062 выделить место для встречи с избирателями - здание МКОУ 
«Шуклинская средняя общеобразовательная школа».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Солдатского сельсовета (Н.А. Рагозину)

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района  А.В. Сотников


